УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «____» _________ 2026 г. № ____
 Лист № 1
Регистрационный № 98364-26 Всего листов 11
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

H17-E Аппаратная модернизация: улучшение процессора до серии Core I7
H19-2T
Расширение внутренней памяти. Установка твердотельного накопителя,
объем 2 ТБ
Лист № 2
Всего листов 11
Продолжение таблицы 1
Опция Функциональное назначение
H19-4T
Расширение внутренней памяти. Установка твердотельного накопителя,
объем 4 ТБ
H33-08
Электронный аттенюатор. Диапазон рабочих частот от 9 кГц до 8 ГГц.
Диапазон ослабления: 30 дБ (с шагом 0,5 дБ)
H34-08 Малошумящий предусилитель до 8,4 ГГц для АКИП-4222 опция 008
H34-18 Малошумящий предусилитель до 18 ГГц, для АКИП-4222 опция 018
H34-26 Малошумящий предусилитель до 26,5 ГГц, для АКИП-4222 опция 026
H34-45 Малошумящий предусилитель до 45 ГГц, для АКИП-4222 опция 045
H34-50 Малошумящий предусилитель до 50 ГГц, для АКИП-4222 опция 050
H34-67 Малошумящий предусилитель до 67 ГГц, для АКИП-4222 опции 067,090,110.
H36 Коммутация преселектора на выход
H38-40
Расширение полосы анализа до 40 МГц. Обеспечение полосы анализа
от 10 Гц до 40 МГц